anexos, aos quais nos submetemos integral e incondicionalmente. 

Propomos a executar o objeto acima referido de acordo com as exigências do Edital, 

do Contrato, dos Projetos, das Especificações Técnicas, do Memorial Descritivo e demais 

documentos integrantes desta licitação, pelo preço global de R$ 3.606.557,55 (três milhões, 

seiscentos e seis mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos) com 

base na data de apresentação da mesma, conforme preços unitários e globais constantes nas 

Planilhas Orçamentárias. 

O prazo para a execução do objeto em referência é de 12 (doze) meses, conforme 

cronograma, contados a partir do 5º (quinto) dia útil após a emissão da ordem de serviço